平成 17 年 11 月 8 日

各    位

不動産投信発行者名
東 京 都 千 代 田 区 紀 尾 井 町 ４ 番 ３ 号

泉 館 紀 尾 井 町 ビ ル デ ィ ン グ
 日 本 リ テ ー ル フ ァ ン ド 投 資 法 人

代表者名 執 行 役 員 廣 本 裕 一
 （コード番号８９５３）

問 合 せ 先
三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社
常務執行役員  南  俊 一

ＴＥＬ． ０３－３５１１－１６９２

事務所移転に関するお知らせ

本投資法人は、資産運用会社である三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社とともに

本年11月28日より事務所を移転することとなりましたのでお知らせいたします。

記

■日本リテールファンド投資法人

新住所

〒100-6420  東京都千代田区丸の内2-7-3 東京ビルディング20階

電話番号

03-5293-7080（代表）

ファックス

03-5293-7097

■三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社

新住所

〒100-6420  東京都千代田区丸の内2-7-3 東京ビルディング20階

電話番号

03-5293-7000（代表）

ファックス

03-5293-7099

以上